
/W.

ALMT
Assembléia Legislativa

pubifcsíiQ «a D.o.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
de

Servidor

ATO N° 170/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato rf 072/2019, publicado no DOALMT em 20/02/2019, de exoneração de
vários servidores do exercício dos cargos em comissão, a partir de 31/01/2019, para alterar as datas de
exonerações dos servidores abaixo:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO DATA CORRETA

42553 MÍRIAM DA ANUNCIAÇÃO ASSISTENTE DA MESA DIRETORA ASI-lll 18/02/2019 y

ASSESSOR ADJUNTO DA

26922 NELCiR BELATTO PRESIDÊNCIA ASE-lll 25/02/2019

REGISTRADO, PUB: :AD0, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões. iabás.OÍ de abril de 2019.

Deputado ED,

^ Presidente

O BOTELHO Depuro MAX RUSSI

1® Secretário

[Dados lançados na
Vida Funcional

Jervifior /miatfícula
GEAPC SGFAI.MT

p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670


